Softgetranke / Soft drinks

Gerolsteiner Still oder Classic
Gerolsteiner Water Still or Classic

Gerolsteiner Apfelschorle
Gerolsteiner Apple spritzer

Bionade Holunder
Bionade Elderberry

Fritz Getranke (Kola & co)
Fritz Drinks (Cola, a.o.)

Saftpackchen

Juice

HeiRgetridnke / Hot drinks

Tasse Kaffee
Cup of coffee

0,25l

0,25l

0,33l

0,20l

0,20l

Cappuccino, Latte Macchiato, Milchkaffee

Cappuccino, Latte Macchiato, Milk coffee

HeilRe Schokolade

Hot chocolate

Bitte tauschen Sie passend. Ubrige Miinzen kdnnen Sie bei uns als Trinkgeld oder Spende abgeben.

Getrankekarte Dunkelbar
Have a drink with us in the dark

3,00 €

3,00 €

4,00 €

3,00 €

2,00 €

2,00 €

3,00 €

3,00 €

Alkoholische Getrinke / Alcoholic drinks

Bier, Radler, Alkoholfrei 0,33l

Beer, Lemon beer, non-alcoholic

Prosecco Conti Neri Scavi & Ray 0,20l
Prosecco Conti Neri Scavi & Ray

SuBigkeiten, Knabbereien / Sweets, Snacks

SifRRe Snacks
Sweet Snacks

Salzige Snacks
Salty Snacks

Gemischte Naschitiite
Mixed sweet bag

Schiilerpaket / Pupil package

1 Saftpackchen & 1 Tiite gemischte StRigkeiten
1 juice pack & 1 bag mixed sweets

Please exchange appropriately. You can leave remaining coins with us as a tip or donation.

Dialoghaus Hamburg gGmbH

4,00 €

5,00 €

1,00 €

1,00 €

2,00 €

3,00€



